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کابوس های شبانه صهیونیست ها ادامه دارد 

درخواست بایدن از ایران: به اسرائیل حمله نکنید! 
هــادی محمدی – شاید الان که ایــن گــزارش 
ــرار گرفتن  را مــی خوانید ساعاتی از هــدف ق
بخش های راهبردی در اسرائیل گذشته باشد 
و ایــران وعده ای را که داده بود عملیاتی کرده 
باشد.  در غیر این صورت نیز این کابوسی است که 
در تمام 13 شب گذشته هر صهیونیست ساکن 
اراضی اشغالی فلسطین را گرفتار خود کرده و با 
این دعا به خواب می رود که موشک های ایرانی 
اجازه دهند آفتاب فردا را ببیند. همه این ها در 
شرایطی است که به ویژه پس از سخنان قاطع 
رهبر انقلاب در خطبه نماز عید فطر همه تلاش ها 
برای منصرف کردن ایران به جریان افتاده، از 
تماس های تلفنی شتابزده وزرای خارجه اروپایی 
و عربی گرفته تا گفت وگوهای تلفنی بلینکن 
وزیر خارجه آمریکا با کشورهای منطقه و دوست 
با ایران تا ایران را به قول خودشان از خر شیطان 
پیاده کنند ، حتی جو بایدن رئیس جمهور این 
کشور هم به صراحت از ایران می خواهد که به 
اسرائیل حمله نکند هرچند برای کمتر کردن 
آبروریزی این درخواست، آن را با چاشنی تهدید 
همراه می کند . با این حال این تصمیم قطعی 
تهران است و رسانه های غربی نیز اذعان دارند 
ایــران دست از پاسخ خود نمی کشد و تنها نوع 

پاسخ در حــال بررسی و تصمیم گیری نهایی 
است و اینکه تاکید دارد هیچ کشور منطقه ای 
و فرامنطقه ای در این دعوای میان تهران و تل 
آویــو دخالت نداشته باشد تا آتش جنگ بیش 
از این شعله نگیرد . با لحاظ همه این ویژگی 
ها باید دید سرانجام این چشم در برابر چشم 
میان ایران و رژیم صهیونیستی چه خواهد شد 
چراکه در طرف مقابل هم رژیــم صهیونیستی 
بیکار نبوده و با انواع ابزاری که در اختیار دارد 
در صدد فشار به ایران است . از ایجاد غائله های 
جدید در سیستان وبلوچستان گرفته تا باز کردن 
پرونده های جدید توسط لابی صهیونیستی در 
آرژانتین که می تواند قطعات پازل فشار بر تهران 
را کامل کند. جو بایدن رئیس جمهور آمریکا روز 
جمعه به وقت محلی درباره پاسخ ایران به حمله 
رژیم اسرائیل به ساختمان کنسولی تهران در 
دمشق سوریه، بار دیگر با حمایت از این رژیم و در 
اظهاراتی مداخله جویانه گفت: ایالات متحده 
آمریکا متعهد به امنیت اسرائیل و کمک به آن 
در دفاع از خود است.بایدن در پاسخ به سوالی 
مبنی بر این که پیامش به ایــران در این رابطه 
چیست، بدون کوچک ترین اشاره ای به تجاوز 
این رژیم  گفت: این کار را »نکنید« وی در عین 
حال گفت: »نمی خواهم اطلاعات محرمانه 
را فاش کنم، اما انتظار من این است که این 
اتفاق )پاسخ ایران به حمله اسرائیل( به زودی 
زود بیفتد.«این اظهار نظر بایدن در حالی 
اســت که رژیــم اسرائیل به شــدت از قدرت 
بازدارندگی دفاعی ایران در هراس است و 
به گفته »متیو میلر« سخنگوی وزارت خارجه 

آمریکا،  آنتونی بلینکن وزیرخارجه ایالات متجده 
آمریکا در ساعات گذشته مشغول دیپلماسی 
بوده و با همتایان خود، ترکیه، چین و عربستان 
صحبت کرده تا اعلام کند این تشدید تنش به 
نفع هیچ کس نیست و آن ها باید از ایران بخواهند 
تنش ها را تشدید نکند.جو بایدن رئیس جمهور 
آمریکا روز چهارشنبه نیز در اظهاراتی مداخله 
ایــرانــی در مصاحبه مطبوعاتی  جویانه و ضد 
مشترک با نخست وزیر ژاپن گفت: »به بنیامین 
نتانیاهو گفتم، تعهد آمریکا به امنیت اسرائیل در 
مواجهه با تهدیدات ایران در حمله به اسرائیل، 
آهنین اســـت«. در ایــن میان پاسخ طنز سید 
عباس موسوی سفیر کشورمان در آذربایجان به 
اظهارات بایدن جالب بود. موسوی در پاسخ به 
اظهارات اخیر جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا 
در شبکه ایکس نوشت: نــه! چشم عباس آقا! 
اما اسرائیل قطعا تحت هر شرایطی مجازات 

خواهد شد.

ترس غربی ها از پاسخ قریب الوقوع ایران    
با این حال رسانه های غربی به ویژه آمریکایی بازار 
داغ گمانه زنی ها در مورد چگونگی و زمان حمله 
ایران به اسرائیل را رها نکرده و هر روز اخبار جدید 
و حتی عجیب و گاهی جعلی در این فضا منتشر 
می کنند. شبکه سی بی اس روز پنج شنبه به نقل 
از دو مقام آمریکایی گزارش داد که احتمال دارد 
جمهوری اسلامی روز جمعه 1۲ آوریل با صدها 
پهپاد به اسرائیل حمله کند و بر این مبنا تحلیل 

بافی کرد اما روز جمعه نیز گذشت و خبری نشد.
همزمان با بالا گرفتن احتمال رویارویی نظامی 

ایــران و اسرائیل، کشورهای آمریکا، فرانسه، 
روسیه و هند به شهروندان خود توصیه کردند 
که از سفر به این دو کشور پرهیز کنند.  سفارت 
ایالات متحده از کارکنان خود و خانواده هایشان 
خواست تا اطــلاع ثانوی به خــارج از »مناطق 
بزرگ تر تل آویو، اورشلیم و بیر شوا« سفر نکنند. 
عــلاوه بر این مقامات آمریکایی به شهروندان 
این کشور هشدار دادند به اسرائیل سفر نکنند. 
فرانسه نیز به شهروندان خود توصیه کرد در 
روزهای آینده از سفر به ایران، لبنان، اسرائیل 
و سرزمین های فلسطینی خودداری کنند. این 
کشور همچنین از خانواده  کارکنان دیپلماتیک 
خود خواسته که ایــران را ترک کنند. هند نیز 
روز جمعه به شهروندانش توصیه کرد با توجه 
به »وضعیت حاکم بر منطقه« تا اطــلاع ثانوی 
ــران و اسرائیل خـــودداری کنند.    از سفر به ای

سفارت ازبکستان در تل آویو به اتباع این کشور 
در اسرائیل توصیه کرده که »هوشیاری« به خرج 
دهند و مراقب باشند. حدود ده هزار شهروند 
ازبکستان در اسرائیل شاغل هستند.سفارت 
هلند در تهران و کنسولگری این کشور در اربیل 
عراق نیز در بیانیه از تعطیلی موقت این دو مکان 
دیپلماتیک به خاطر خطرهای احتمالی خبر 

داد.

نیویورک تایمز: اهداف آمریکایی در     
فهرست احتمالی حمله ایران نیستند

روزنــامــه نیویورک تایمز آمریکا امــا به نقل از 
تحلیلگران امنیتی و مقامات آمریکایی خواسته 
تا فضا را به نفع آمریکا تلطیف کند. نیویورک 

تایمز مدعی شد که انتظار نمی رود ایران به طور 
مستقیم وارد درگیری با آمریکا شود و اهداف 
آمریکایی در فهرست احتمالی حمله ایران قرار 

ندارد.
مقامات  و  تحلیلگران  نوشت:  تایمز  نیویورک 
آمریکایی گفتند که انتظار دارند ایران در چند 
روز آینده، به تلافی بمباران پایتخت سوریه در اول 
آوریل که به شهادت چندین فرمانده ارشد ایرانی 
منجر شد، به چندین هدف در )رژیم( اسرائیل 
حمله کند. این روزنامه افزود: آمریکا به عنوان 
متحد اصلی )رژیم( اسرائیل، نیروهای نظامی 
در چندین منطقه از خاورمیانه دارد. با این حال 
به گفته مقامات آمریکایی و ایرانی که به دلیل 
اجازه نداشتن برای صحبت علنی درباره حملات 
مورد انتظار، خواستند نامشان فاش نشود، انتظار 
نمی رود ایران به طور مستقیم نیروهای آمریکایی 
در منطقه را هدف قرار دهد زیرا این کشور قصد 

دارد از درگیری مستقیم با آمریکا اجتناب کند.
به نظر می رسد این تحلیل نیویورک تایمز بر 
مبنای پیام ایران به واشنگتن باشد که گفته اگر 
در دعوای اسرائیل و ایران دخالت نکند آسیبی 

نمی بیند.
از سوی دیگر رسانه امریکایی دیگری به نام رویترز 
هم ادعای جدیدی مطرح کرده است . رویترز به 
نقل از منابع ایرانی نوشت امیرعبداللهیان در 
دیدارهای خود در عمان، تمایل تهران را برای 
کاهش تنش به شرط برآورده شدن خواسته ها، 
از جمله آتش بس دائمی غزه اعلام کرده است. 
ــران همچنین به دنبال احیای  به گفته آنها ای
مذاکرات بر سر برنامه هسته ای مورد مناقشه خود 
است. در عین حال تهران به دنبال تضمین هایی 
است تا در صــورت »حمله کنترل شده اش« به 
اسرائیل، پای آمریکا به این موضوع باز نشود، 
درخواستی که ایالات متحده از طریق عمان آن 

را رد کرده است.
یک منبع آگاه با فعالیت های اطلاعاتی آمریکا نیز 
حملات تلافی جویانه ایران را »عامل تنش زایی 
در مقابل آمریکا« ندانست چراکه به گفته او »ایران 
خواستار درگیری با ایالات متحده آمریکا نیست و 
به همین دلیل از نیروهای نیابتی خود در سوریه 
و عراق برای هدف قرار دادن نیروهای آمریکایی 

در این کشورها استفاده نخواهد کرد.«


